
Oferta nr: 1710930211

Apartament w CENTRUM Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Podwisłocze

Cena: 5 000zł (0zł/m2)



OPIS NIERUCHOMOŚCI
Mieszkanie o powierzchni 60m2 przy ul.Podwisłocze w Rzeszowie.
W skład wchodzą:
- salon z aneksem kuchennym w pełni wyposażonym,
- sypialnia
- łazienka, 
- 2 garderoby  
Lokal mieszkalny jest wyposażony w klimatyzację.
 

Mieszkanie znajduje się na 22 piętrze w nowoczesnym budynku. W budynku miejsca postojowe 
w grażu podziemnym. 
Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęty AGD i RTV (telewizor, pralko-
suszarka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, lodówka) oraz drobne sprzęty: deska do 
prasowania, żelazko, odkurzacz. W kuchni sztućce, talerze, kubki.

Cena wynajmu 5000zł. Dodatkowo płatne opłaty administracyjne ok.300 zł/m-c. Poza czynszem 
według zużycia płatna jest energia elektryczna oraz media (ogrzewanie i woda ciepła) .

Wymagana 1 miesięczna kaucja.

Wolne od zaraz !!!

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 1710930211

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Pierwotny

Cena: 5 000zł

Powierzchnia: 60.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Podwisłocze

Liczba pokoi: 2



Piętro: 20p

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Winda: True

Ilość pięter w budynku: 24

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


